Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 186/90

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

miCIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QIE LHE

SlO CONFERIDAS POR LEI;

•#

RESOLVE

Artigo 1S;~ Nomear o Sr. LUIZ CARLOS

MANRIQUE, Puofs, de Violão, para ocupar e exercer o cargo de

Agente Cultural, nível IV em comissão, a partir de 19 de No -

vembro de 1,990,

Artig:o-29;> Esta portaria entrara em

vigor na data de sua publicação.

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
;EM 31 DE/6uTUBR0 DE 1.990

bei^zhctodossmtoS^tto
Trefeito MjjHÍcipal

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração.

EDUARDO
retario Administrativo